



Jäsentiedote

Tervehdys Kumppanit

20.8.2020

Koronakevät ja jo kesäkin alkaa olla takana päin ja Suomi on pysynyt ”puhtaustilastojen ” kärkimaiden joukossa. Olisi kyllä toivonut, että koko epidemiasta olisi päästy jo eroon, mutta kehitys ei ihan hyvältä nyt näytä. Toista aaltoa pukkaa Suomeenkin eikä siis varotoimista ainakaan kokonaan päästä eroon. Leppävaaran Elä ja asukeskuskin on suljettu vierailijoilta vielä ainakin syyskuun loppuun tällä tietämällä.

Huolimatta tästä LEKsin hallitus on laatinut suunnitelman syksyn ohjelmaksi. Jatkamme torstaitiimoja kahden viikon välein aloittamalla 3.9.2020 laivaretkellä Suomenlinnaan, jossa nautimme maittavan lounaan ravintola Walhallassa ja keskustelemme syyskauden toiminasta.

Myöhästyneen kevätkokouksen pidämme 17.9. klo 14.15 poikkeuksellisesti Sellon kirjaston Aleksisalissa, koska vakio kokouspaikkamme on vielä tuolloin kiinni. Kuulemme esitelmän ”Ikätekniologia ikääntymisen tukena”, jonka pitää Raisa Huuhtanen Vanhus- ja lähipalveluliitosta. Muita mielenkiintoisia aiheita syksyn aikana ovat kirjaesittely Risto Rytistä, kokemuksista Thaimaassa, Eduskunta katsauksen, esitelmän mielen hyvinvoinnista, rojuista vai aarteistako on kysymys ja tietysti järjestämme myös pikkujoulun, joka tällä kertaa pidetään Albergan kartanon holvikellarissa 10.12.

Syksyn ohjelma sisältää runsaasti myös kulttuuriohjelmaa, Reitzin museo, Kansallismuseo, ”Romantiikan jättiläiset” Finlandiatolalla ja teatteriesitys ”Voi luoja” Espoon teatterissa. Näistä kerromme tarkemmin lähempänä tapahtumia.

Koska koronaepidemian kehityksestä voimme vain arvailla, olemme joutuneet varautumaan myös siihen vaihtoehtoon, että Elä ja Asu keskus ei ole käytettävissämme koko syksynä. Siksi olemme tehneet paikkavarauksia myös Leppävaaran kirjastosta, joka merkitsee sitä, että joinakin viikkoina joudumme vaihtamaan tiimapäivän tiistain puoleen päivään. Näistä muutoksista kerromme myös tarkemmin tuonnempänä, kunhan näemme mihin tilanne kehittyy.

Niin tai näin syksyn toiminnassamme joudumme kiinnittämään huomiota varotoimiin ja turvallisuuteen. Tapaamisissamme huolehdimme terveydestämme, käytämme mieluusti kasvosuojuksia ja noudatamme turvavälejä. Näin uskallamme kokoontua ja välttää yksinäisyyttä sekä saamme vaihtelua elämäämme.

Toivotan kaikille hyvää alkavaa syksyä ja tervetuloa taas toimimaan ja nauttimaan toistemme seurasta.

Pysytään terveinä!

Jiivee

puheenjohtaja